
Velobrauciens 

„Baltijas ceļš-25”

23.augusts



1.
 

15.00 – 15.38 Lietuvas robe a - Ceraukste 11 kpt.Rihards elti  t.28607296 
Rihards.Skeltins@mil.lv 

2. 15.38 - 16.08 
 

Ceraukste – M meles tilts Bausk  9 kpt.Rihards elti  t.28607296 
Rihards.Skeltins@mil.lv  

3. 16.08 - 16.55 
 

M meles tilts Bausk  – Iecavas 
novada robe a 

13 kpt.Rihards Šķeltiņš t.28607296 
Rihards.Skeltins@mil.lv  

4.
 

16.55 - 17.19 
 

Iecavas novada robe a - Iecava 7 kpt.Rihards Šķeltiņš t.28607296 
Rihards.Skeltins@mil.lv  

5.
 

17.19 - 17.57 
 

Iecava – Olaines novada robe a 11 kpt.Rihards Šķeltiņš t.28607296 
Rihards.Skeltins@mil.lv  

6.
 

17.57 – 18.40 
 

Olaines novada robe a – 
pagrieziens uz Baldoni 

12 dkar.Kaspars Garsils t.29164651 
Kaspars.Garsils@mil.lv 

7. 18.40 – 19.20 
 

Pagrieziens uz Baldoni – 
Pagrieziens uz Balo iem 

11 kpt.J nis Cers t.26443054 
janis.cers@mil.lv 

8.
 

19.20 - 20.00 
 
 

Pagrieziens uz Balo iem – 
Kongresu nama laukums 

10 dkar.Kaspars Garsils t.29164651 
Kaspars.Garsils@mil.lv 

Nr.
 

Grafiks  Mar ruts Km      Kontaktinformācija 

1. 9.50 – 10.20 Igaunijas robe a (uz Karksi – Nuiju) 
- o i 

9 vsr .Aleksejs Solovjovs t.29197812  
Aleksejs.Solovjovs@mil.lv 

2. 10.20 – 10.50 o i - Endzele 9 vsr .Aleksejs Solovjovs t.29197812  
Aleksejs.Solovjovs@mil.lv 

3. 10.50 – 11.24 Endzele – Sedas upe (Burtnieku 
nov.robe a) 

10 vsr .Aleksejs Solovjovs t.29197812  
Aleksejs.Solovjovs@mil.lv 

4. 11.24 – 12.02 Sedas upe - Lizd ni 11 kpt.Agris Kamzols, t.28698526 
Agris.Kamzols@mil.lv 

5. 12.02 – 12.40 Lizd ni – pagr.uz R pniekiem P17 11 kpt.Agris Kamzols, t.28698526 
Agris.Kamzols@mil.lv 

6. 12.40 – 13.14 Pagr.uz R pniekiem P17 –Valmieras 
apvedce s P18 pagrieziens uz Liepu 

10 kpt.Agris Kamzols, t.28698526 
Agris.Kamzols@mil.lv 

7. 13.14 – 14.04 Valmieras apvedce  P18 pagrieziens 
uz Liepu – Liepa 

14 Indra Azace t.64101412 
NCOS@mil.lv 

8. 14.04 – 14.38 Liepa– C su lidlauks 10 Indra Azace t.64101412 
NCOS@mil.lv 

9. 14.38 – 15.22 C su lidlauks – C sis – Drabe i – 
pagrieziens uz A2 

12 Indra Azace t.64101412 
NCOS@mil.lv 

10. 15.22– 16.02 A2 pagrieziens - Ieri i 11 kpt.Gints epi , t.29245177 
Gints.Kepins@mil.lv 

11. 16.02 – 16.42 Ieri i – Siguldas novada robe a 11 kpt.Gints epi , t.29245177 
Gints.Kepins@mil.lv 

12. 16.42 – 17.22 Siguldas novada robe a – Siguldas 
pils tas robe a pie Lauren iem 

11 vsr .Dainis Gudermanis, t.28337371 
Dainis.Gudermanis@mil.lv 

13. 17.22 – 17.54 Siguldas pils tas robe a – „S n te” 
 

10 Inita Antonova t.26696670 
Inita.antonova@inbox.lv 

14. 17.54 – 18.24 „S n te” – Garkalnes novada robe a 
  

9 dkar.El na Francmane, t. 22127187 
Elina.Francmane@mil.lv  

15. 18.24 – 18.51 Garkalnes novada robe a – Garkalne 
 

8 kpr.Ginta Savina t.26446551 
Ginta.Savina@mil.lv 

16. 18.51 – 19.21 Garkalne – R gas robe a (Balo u 
kult.nams) 

9 kpt.Viesturs Kokarevi s t.26563582 
Viesturs.Kokarevics@mil.lv 

17. 19.21. –20.00 R gas robe a – Kongresu nama 
laukums 

11 kpt.Viesturs Kokarevi s t.26563582 
Viesturs.Kokarevics@mil.lv  

IGAUNIJAS ROBEŽA - RĪGA, KONGRESU NAMA LAUKUMS

LIETUVAS ROBEŽA (GRENCTĀLE) - RĪGA, KONGRESU  NAMA LAUKUMS 
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